§ 01 Ἀΐθριον, ὁ, mentum. ἀΐθριω floreō: quod in eo barba efflorescit. aliquando guttur.

Ἀΐθρ, sed, pro quo aliquando αὐΐθρ.

§ 11 Νεφελαγερέτης, ὁ, qui nubes congregat. ἀνεφίλη, quod ἀνεφῶ, τὸ, Ἐ ἀγειρω. Vide Ouisa 115.

§ 12 Ἡΐ, tertia pers. sing. imperf. med. ἡμελω, ab ἡμαί.

Ἀπτομαί, tango. aliquando attingo, apprehendo, ut hic. aliquando appropinquo, adeo, ingredior. ut Il. β. 359. ἀπτόμεν ἢς νῆες, eat ad suam navem. Il. θ. 67. ἀμφοτέρων βέλε' ἠπύτο. item αἶτο. Il. ι. 799. ἰππεῖς δὲ πρὸς ζυγὸν ἠψατο, prope autem jugum equinum dea astitit. item adhæreo, ut Il. π. 8. ἠδ' ἄμμε μετρεῖ πρὸς ἀνέλιον ἀνὴρ Εἰαδ' ἀπ' ἱσθμῶν, quæ cum matre currens elevari flagitat vesti adhærens. aliquando dicitur de capessendis armis, ut Odys. ε. 423. ἐκίλοσιν ἐπὶ πᾶσι ἄπτομαί, jubet arma aptare. aliquando attingo, esito, gusto, ut Od. δ. 60. Σίτε δ' ἄπτομαί καὶ χροῖσιν, cibum gustate, & gaudete. & Od. κ. 379. βροῦμας δ' ἔχ' ἄπτομαί ὅδ' ποτῆος, cibum autem non attendis neque potum.

Φύω, gigno, nascor. aliquando πιθουκα, adhæreo, ut hic ἰμπεφύωσ, Partic. Perfect. Act. vel per Syntop. pro ἰμπεφύκα. ex prat. med. ἰμφύομαι, innascor, ingeneror, cuius prat. Ἐ med. aliquando, ita adhæreo, ut avelli nequeam, ut ingenerari videar.

§ 12 Ἐρωμαί, interrogo. hinc Scrisf. 2. med. ἠρώμελω idem. pro ἰρωμαί apud Poëtas. ἀβῶμα, dico.

Δόλιπρος, secundò, iterum, ἀδόλιπρος, secundus, inferior, posterior. ἀδῶ.

§ 13 Νεμισθίς, Adverb. verè, ἀνεμισθίς, verus, quasi diceret, in quo dicendo non erratur. ἀνῆ, Ἐ ἀνεμισθίς, aberro, pecco, quod deducunt ἀνεμισθίς, prehendo. vel secundum Martin. ἀπῶμα, rebellare. Heb, rebellare.

- Υπαρχίωμαι, Ἐπιόχω, Ἐπιόχομαι, promitto à χίω, pro  
 έχω hinc ἰόχω idem. ὑπαρχίω vero Latiss. 2. Imper. med.  
 pro ὑπίοχω.
- Ἀποείπω, nego. nam δὲ in compositione interdum est pri- 514  
 vat. aut negat. ut hic.
- Ἐπι pro ἴπια, inest.
- Μετὰ πᾶσι, pro πησῶν. 515
- Εἶδῶ, (cio. ab εἶδω idem. hinc εἶδῶ in Infim. pro εἶδη-  
 νῶν, Ἐ part. εἶδῶς, pro εἶδῶς, per Syncopen
- Ὀχθίω. indignor, graviter suspiro, gravate fero ab ὀχθῆ, 516  
 ῥίπα. Metaph. quoniam animus ὀχθῆται, dicitur aliqua  
 re offenditur, quasi exsurgit Ἐ intumescit. Sunt tamen  
 qui ab ἄχθομαι deducunt.
- Ἐχθιδέπος, ὄ, odiosus invisus. fit ab ἔχθος, odium, Ἐ ὄψ, 517  
 ὄπος, ἦ, vilus, seu vox, ut sit ἔχθιδέπος. Ἐ pleon. sm. Ἐ  
 ἔχθιδέπος quem aspicere aut colloqui est nobis odiosum.  
 hinc ἔχθιδέπιω, sum invisus, voce altercor, sum inimi-  
 cus. ἔχθιδεπῶμαι, id est, ἔχθιδὲν χροιάσθαι.
- Ἐρίθισι, Ionic. pro ἐρίθῃ ab ἐρίθω, irrito, lacerato. ab ἔρις, 518  
 lis, contentio, ἐρίθῃ est ἦ: ἔριθι μιχλῶ ὤδρακίωται, in-  
 quit Eustath. alibi. hinc ἐρίθισι, idem quod ἐρίθω.
- Νεικίω, objurgo, proprie in verbis, contendo, rixor. à 520  
 νίκω, τὸ, νικᾷ: quod a ἦ partic. privat. Ἐ εἶπω, cedo.  
 sed νικίω, vinco.
- Ἀποείχω, abeo, discedo, revertor. à εἶχω proprie ordi-  
 ne eo, incedo. Fut. 1. εἶξω. Perf. ἔειχα. Inf. 2. εἶπον.  
 hinc εἶχω, ordo, Ἐ εἶξ ἦ, acies, vel turma continens  
 homines trecentos vel quingentos.
- Νεῖω, mente agito, cogito, animadverto intelligo. item 521  
 video, cerno.
- Μίλη, curæ est. Fut. μιλῆσθαι. Perf. μιμήληκα. sed apud  
 Poetas μίμηλι per Syncop. unde Partic. μιμηλῶς, qui,  
 vel, quæ curæ est. dicitur ἡμοὶ ταῦτω μολήσεται, vel ἡμοὶ  
 τῆτω μολήσεται, vel ἡμοὶ εἰ τῆτω μιλῆσεται. 523
- Κεφαλῆ, caput, δὲ τῆ κεκυφῶσθαι, à cavitate.
- Πειπίθης, Subjunct. med. à πίπιθα, , fretus sum, credo.  
 Prat. med. verbὶ πείθω, persuadeo. Fut. 1. πείσω. Prat.  
 πίπιθα. Inf. 2. ἰπιθῶ, &c.

- §25 Τέκμωρ, τὸ, finis, exitus: *item* signum. *τέκμωρ* idem. *sumitur*. & pro scopo, seu fine actionum proposito.
- Παλιναγείρεθ, rursus congregatus, revocatus, vel, quod revocari potest: pro παλιναγείρετος, ἀπάλιν, rursus, & ἀγείρω, congrego.
- Ἀπυλάω, quasi ἀπέγω & πύτω, proprie, aliquem a via recta abduco; & *Metaph.* decipio, fallo. hinc ἀπυτῆλος, ὁ, fallax.
- Ἀπλόωτος, ad finem non perductus, irritus. *item* sine carens. ἀπλόωσιω, finio, quod ἀπλόω.
- §27 Κυάνω, ὁ, & κυάνω, caeruleus. aliquando niger. ἀκυάνω, color caeruleus.
- Ὀφρύς, ὁ, supercilium. *Metaph.* superbia. aliquando tumulus. ab ὄπτομοι, inquit Martin.
- §28 Ἀμώρτος, ἔξ immortalis, divinus. interdum dulcis, placidus; quod ab ἀμώρετος idem. ab ἀριτω. & βρωτός, ὁ, mortalis.
- Χαίτη, juba equi, proprie, in homine caefaries. ἀχίω, fundo.
- Ἐπύρρωσαι τα, *Aor. 1. med.* ἐπύρρωσαι, fortiter moveor; quod ἀπὶ & ῥύρωμαι *sumitur*. ἀ quo tamen quadam temporibus sunt in usu significat, vehementi motu agitari. hoc autem ἀ ῥωπύω, vel ὕρω, cottoboto. ἐπύρρωσαι τα, id est, ἰπύρρωσαι ἐκινῶ.
- §29 Κράς, κρατις, in *Genit.* vel κρατις κρατῶ, τὸ, caput. ἀ χείρωσι, τὸ, idem.
- Ἐλιλιτῆω, agito, concutio, rapido volumine torqueo. ἀβ ἰλιετω *suprà*, reduplicatiōne prima syllaba.
- §30 Βυλάω, consilium agito, consulto. ἀ βυλή, consilium, consultatio.
- Ἐτμάγω, βωσι. *φιδ* ἐτμάγωσι, ἀβ ἐτμάγω, *Aorist. 2.* ἀ τῆτω, quod aliquando format *Fut. 1.* τμάζω. *Aorist. 2.* ἐτμάζω, vel ἐτμάζω, inquit Scetus. alii faciunt hoc *Fut.* & *Aorist.* ἀ τμάω, vel τμάω, secō, scindo, divido, separo.
- §31 Ἀδωμω, talio, salto hinc ἀλτι cum leni pro aspirat. *Eolico* mare, qui dictiones a quatuorque vocali incipientes tenus efficiunt. 3 pers. *Aor. 2. med.* per *Syns.* pro ἤλιτο, & a pro α.

- pro u. quibusdam placet, ut ἄλτο potius sit Aorist 1. pro ἤλατο, quibusdam ut sit plusq. perf. pass. ἀπρατ. ἤλασα.
- Plusq. ἤλαμην, ἤλασθαι, ἤλατε, praesens ἄλτω.
- Βαθός, profundus, ut hic. *Cataphrasticè* Ἐ *Metaph.* variè significat. latus, β. 92. ἕνθ' ὡς πείροιτε βαθύς ἐστὶ χεῖμα, littus secundum latum prodibant deofus. ib. 146. κινός Ζεφύρος βαθύ λαίον, inoverit Zephyrus densam segetem. π. 765. βασιλῶ ὄλλω, densam sylvam. (ubi βασιλῶ pro βαθύς.) *item* altus. *Iliad.* ε. 144. βαθύς ἐξ-αλάσσει αἰὼς, alto exilit ovili. *aliquando* vehemens, λ. 306. βαθύη λαίλαπι τόπτω, vehementi procella verberans. spissus, υ. 445. τεῖς δ' εἶχε τόψι βαθύς, ter nebulam percussit spissam. Ἐ ψ. 249. βαθύς ἢ κωπῆτος τίφρη. *item* abditus. *Il. τ.* 124. τ' δ' ἔχε ἐξὸ κ' φρεῖα τόψι βαθύς, huic autem dolor acutus mentem verberavit abditam. ἀ βαθύς. *Ante in Comparat.* βαθύτερος, βαθύων Ἐ βάσων. *Superl.* βαθύτατος Ἐ βάθυος. *Iliad.* δ. 14. ἔχε βαθύς ὑπὸ χθονὸς ἐνὶ βέρητρος, ubi profundissimum sub terra est barathrum.
- Αἰγλάεις, ὁ, splendidus, fulgens: in obliquis *aliquando* patitur *Crasin*, ut in *Acc.* αἰγλάειν pro αἰγλάειν. ab αἰγλη, fulgor, splendor. *Poët.* ἀ γλάη, splendor solis. hinc ἀγλαός, ὁ. *idem*; quod quidam ab ἀγλάω, ornare, facio, pato, deducunt. Ἐ ἴνδ' αἰγλη.
- Ἐταν, *Aor.* 2. 3. plur. pro ἴσταν. *Basot. Synop.* *Vid.* β. 170.
- Ἐδός, 1. 2. τὸ, sedes, solum, templum. *aliquando* mora, 533 delidia. ab ἔδομαι, sedeo. *aliquando* simulachrum.
- Σφός, ὁ, *Dor.* pro σφίτηρ, suus, proprius.
- Ἐπαιπῶ, *Adverb.* in occursum, ex adverso, obviam. ab ἐπαιπῶ, adversus. ab ἐπὶ Ἐ ἀντί.
- Ἐτλή, *Aor.* 2. verbi τλάω vel τλήμι, pro παλῆω, suffero, sustineo, audeo. *Fut.* 1. τλήσω. *Prat.* τήλομαι. *Aor.* 2. ἔτληω.
- Ἐπίρρομαι, advenio, accedo. 534
- Ἐρένη, ὁ, solium, sedes, sella augusta. *Metaph.* dignitas. 535 ἀ ἔρειω, sedeo.
- Ἄγνοία, *metri causa* pro ἀγνοίω, ignoro, ab ἀ privat. Ἐ 536 γείω, cogito, in animo verso, video.

Συμφράζει βουλὰς, consilium ferre. à συμφράζω, collo-  
quor, consilium capio simul. à φράζω, dico. à φάω,  
dico deducit Eustath. quasi φάζω, Ἐ Ezenth. littera φ  
φράζω.

Συμφοροῦσα τε, pro σιωφοροῦσα τε.

§ 37 Ἀργυροπόδιον, argenteos habens pedes, id est, argentei co-  
loris: per consequens, candidos, formosos. à ποῖα, ἢ,  
malleolus pedis, pes; quod quidam deducunt à πι-  
δον, terra, solum. quidam ὠδὸν τὸ ἐν τῇ πιδῶ ἰζαῶν,  
vel à ποῖα, fimbria, limbus. ἀργυροπόδια dicitur The-  
tis ἢ ἕσμεν λαμαῖνι (inquit Eustath.) ὡς τῶν  
ἰαῖς. Ἐ ἰαμῶν ἔχουσα, quod habeat fimbrias vestimen-  
ti, institis argenteis ornatas. Ἐ ἀργυρῶς, ὁ, argenteus,  
albus.

§ 38 Κερτομία, cor scindens opprobrium, maledicentia. sub-  
intelligitur ἔπει, à κῆρ, τι, cor, Ἐ τέρνω, scindo; quod  
convitium cor quasi conscindit.

§ 39 Δολομήτης vel δολίμητις, ὁ, ἢ, qui dolosè cogitat, vaser,  
dolosus. à δολον, ὁ, dolus. Ἐ μῆτις, ἢ, consilium.

§ 40 Κρυπτόδιον, ὁ, clandestinus. à κρύπτω, abscondo.  
Δικάζειν, Ion. pro δικάζειν, determinare, judicare, statue-  
re. à δίκη, jus. Arist. deducit δίκαιον ἀπὸ τῆς δίχης, quasi  
δίχαιον, quod in duas aequales partes rem scindat. Plato  
putat dici quasi διαιον, ad est. Διὰ ἰόν, per omnes res pro-  
currentes, interposita littera κ.

§ 43 Ἐπιλοπιῶμαι, spero. ἀβιλοπιῶμαι, apud Poetas pro ἐλπίζω  
idem; ab ἐλπίς, spes, ab ἔλω, cupio, Ἐ πείω, possi-  
deo.

§ 44 Ξελεπίς, ὁ, perniciosus, molestus, difficilis, à χαλίπτω,  
damno afficio: quod secundum Martinium, ἄ χαλὸν,  
bilis.

§ 45 Ἐπιπέδω, ὁ, ἢ, consentaneus, decens. ἐπιπέδω, subin-  
telligitur ἐπὶ, decet, par est, æquum est. ab εἶπω, cuius  
prat. med. ἰαίω. Impersonaliter sumptum, sæpe expo-  
nitur. æquum est, ut ante dictum.

Ἀκίω, audio. Futur. ἀκούσω. Perf. ἔκωκα. Ion. ἀκίω.  
ab ἀκὸν, acies; acutus enim est sensus audiendi, inquit  
Martinus.

Εἶσται. Fut. med. ab εἶδω, scio.

Εὐκός, singuli. ab εὐκός, procul, ut sint tam ii qui procul absunt, quam ii qui in proximo, Harmar.

Μεταλλάω, scrutator, inquirō diligenter. Metaph. sumpta à 549  
metallorum scrutatione, quā nihil περιεργον, inquit  
Eustath. à μέταλλον, τὸ, metallum; quod à μῦς ἔαλλο, quia in iisdem venis diversa metalla aduersantur,  
Harm. vel. quia adinuenitur ἔκρυσται, ἄλλο μὴ ἄλλο.  
vel ἄλλο τὸ μῦς τὰ ἄλλα πάντα ἰπποκρίτων, Eust. ubique  
que una inventa vena est, non procul invenitur alia.

Βόωντι, ὃ, ἡ, quæ habet bovinos oculos, id est, nigros & ro- 550  
tundos, ideoque venustos à βὼς Eustath. scribit Iuno-  
nem ita dictam, διὰ τὸ βοὸς ἄλλο τὸς ἰσχυρὸς ἤχως, à cla-  
more vel sonitu quem ær edit. Iuno enim elementum  
aëris esse putabatur inquit Mytholog. hinc Iuno fingitur  
tantum semper litigando delectari.

Ἄλλω, Ion. pro λῖω, valdè, admodum. 552

Εὐκῆλος, ὃ, ἡ, quietus, mitis, pro ἑκῆλος, addito ο ἑολ.  
ἑκῆλος autem ab ἑκω, cedo, qui cedit ἰουζάξω.

Φράζομαι, intelligo, video, confidero, consilium inco. à 553  
Φράζω. Ante.

Ἄσκα, quæcunque; Ἐ Attic. ἄσκα, ἄσκα significat aliqua,  
quædam. ab ἄσκα Ἐ Megarensium lingua significante  
πῖα. ἄσκα etiam est vox, quā iuniores compellant senes,  
quasi pater. Iliad. lib. 1. 603. Φοῖβε ἄσκα γεραι.

Ἐήληθα, Poëtica paragoge pro ἑήληθα.

Δείδινα, prima syllaba Ecclasi poëtica, pro δίδεινα.

Παρίπω, moneo, seduco; sed propriè, alloquor; exponitur 554  
Ἐ decipio.

Ἀλλοιο pro ἄλλω. ab ἄλλω, marinus, ab ἄλλω, mare. ἄλλω 555  
γίρον, Proteus. Vid. Iliad. δ. 26.

Ἐτυμ, ὃ, ἡ, verus Ἐ Anadip. ἑτύμ. ἑτυμοι Ἐ ἑτή- 557  
τυμοι neutra usurpantur adverbialiter, pro verè, certe,  
reverà. hinc ἑτυμοι Ἐ ἑτυμολογία, ἡ, vera origo vo-  
cabuli, veraque aut verisimilis originis ratio. ἑτυμ  
derivatur ab ἑτός, τὸ, verus, quod ab ἑμὶ, sicut ἦτο  
à πῆμι.

Δαιμόνιος, ὃ, ἡ, divinus, beatus, augustus, admirandus. Ἐ

aliquando in malam partem, pro infelix, miserandus, ut hic, δαίμονος, inquit Interp. id est, κακὸν καὶ κερὰν. δαίμων, δ. δ. Deus, numen, genius, prudens, ante.

Ὀΐω, Ionicè pro οἶν. ab οἶσμι.

561 Πρῆξαι, Ion. pro. πράξαι, sic ἔμπης, pro ἔμπας, tamen.

564 Μίλλω cum Infinitivo significat sum. Infinitivus autem futuro participio exponitur. ἔμοι μίλλω φίλος εἶναι, tibi placebit. Il. 6. 36. ἄρ' ἔ τιλίοχ' ἔμιλλω, quæ non erant eventura, exitum habitura. aliquando significat debet, Il. 6. 116. ἔτι περ Διὶ μίλλω ὑπερβροτῶν φίλος εἶναι, sic Jovi debet placere. aliquando potest, Iliad. 6. 361. ἔμοι μὲν δὲ περ μίλλω περ βροτῶν ἀνδρὶ τιλίοσσαι, vel aliquis sanè potuerit homo homini perficere. Fut. μίλλωσσι, tanquam à μίλλω, exponitur etiam parò, cunctos, differo.

566 Ἄπτος, δ. ἦ, qui tangi non potest. vel, cui quis nocere nequit, ex consequente, fortis. si priorem habeat significationem derivatur ab α privat. Ἐἄπτομοι, attingo, apprehendo, capello. si posteriorem, ab ἀπτω noceo; quod ab ἰψ, ἴπτω, vermis ligna corrodens. ἄπτωσσι, Ellepsi Ἐ, pro ἀπτος. potest etiam α accipi ἐπιπικνωσσι, Ἐ tunc significat enim qui aliis infert mala, invictus.

568 ἘΨείω, Poët. pro ἰψω. resolutò α circumflexo in ἰω, deinde metri causa interjecto ι, Dor. 2. Sub. ἈΨ. ab ἰψίημι.

Ἐπίμπω, inflecto, deprimo, persuadeo, domo, à ἐπίμπω idem. hinc ἐπιεπίμπω, persuadeo, animum ad alicujus voluntatem inclino.

Ὀυρανίης, cœlicola. ab ἔγερòς, cœlum.

ἩΨάσας Vulcanus ita dicitur, ab ἄπτω, tango ὅτι αὐτῷ εἶναι ἔπι ἄψαξ, non cum licet tangere. accipitur pro ἰψη.

570 Κλυτοπύχης, δ. inclytus artifex. ἀκλυτός, inclytus, Ἐπίχης, artificium. hinc πυλάωμι, fabrico, arte conficere, aliquid dolose machinor, seu molior.

571 Ἐπίπρος, δ. gratus, desiderabilis. per Syncop. pro ἐπιπρόστος idem in plurali, τὰ ἐπίπρος, ut hic. ab ἰψω, diligo, desidero, verso: τὸ η, ἐπίπρος φίλη, gratificati,

- Ἀνεκτός**, tolerabilis, tolerandus, ferendus, ab ἀνέχω, tolero. 572  
**Ἐριδαίω**, contendo. ἄ 2. Aor. ἔ̄ριζω, quod ab ἔρις, ἡ, 573  
 contentio.  
**Κολοῖς**, ὁ, graculus. hinc κολοῖάω, graculorum more vo- 574  
 cem edo. κολῶς, ἑ, strepitus, tumultus, turbatio. Με-  
 τὰρ. δὲ τὸ κολοῖων, id est, à graculis: quippe aves sunt  
 gregatim volantes, magno cum garritu, strepituque. hinc  
 κολῶάω, tumultuor.  
**Ἡδὸς**, τὸ, jucunditas, voluptas. cum leni Aol. pro aspirat. 575  
 est indeclinabile. ab ἡδὸς, suavis. ἡδὸς cum aspirat.  
 acetum significat.  
**Παράφημι**, periuadeo, hortor. 576  
**Νεικίησι**, pro νεικίῃ, γραφ. Subjunct. νεικίησι, meriti causā, 578  
 νεικίησι.  
**Παράϊσω**, seu παράπτω, commoveo, turbo. propriè dicitur  
 de aqua, cum limum in ea commouemus à ῥέσω, pul-  
 so, dejicio, frango, hinc ἀράϊσω, pulso: Ἐ παραπονέο  
 τ, παράϊσω.  
**Ἀστροπητής**, ὁ, fulgurum author. ab ἀστροπή, fulgur. Poët. 579  
 pro ἀστράπη, Ἐ hoc ab ἀστράπτω, fulguro, quasi ἀστρα  
 ἰάπτω, ab ἀστὴρ sive ἄστρον, τὸ, astrum, Ἐ ἰάπτω, mit-  
 to. Antè. ὡς τὸ ἀστράπε ἰάπτει (inquit Eustath.) id  
 est, ἀστροειδέος ἵλας πίμπει, emittere fulgorem instar  
 astri. Sunt qui ἀστροπή factum dicunt à στροπή idem.  
 hoc autem ὡς τὸ στρέω τὴν ἄπυρ ἔ̄ορα, quod oculos  
 visu spoliat. vel, ὡς τὸ ἀναστρέφει πῦρ τὸς ἄπυρ,  
 quod avertere cogat oculos.  
**Ἐπιλιζέω**, asperè tracto, depello, evertō, quatio, agito, 580  
 disjicio, deturbo. ἢ ἐπιλῆς, ὁ, durus, alper; quod à  
 σφω, astringo: quod quæ astringuntur Ἐ inssistantur,  
 soleant indurari.  
**Καθίπτω**, In fin. pro Imperat. more Attico. καθίπτωμαι, 581  
 tango animum dicitis. item mulceo. καθίπτω καὶ λέγει,  
 mordacia dicta.  
**Μαλακῆς**, ὁ, mollis, mitis, placidus, indulgens. ἃ μα-  
 λάσσω, mollio; quod à μαλῆς, ὁ, tener.  
**Ἰλαός**, ὁ, ἡ, placidus, propitius, benignus, clemens. ab 582  
 ἰλάσμαι, placo.

583 Ἀναίσω, sursum tuo, surgo. ab ἀνὰ Ἐ αἴσω, tuo, cum impetu feror.

Ἀμφικύπτειον, τὸ, poculum utrimque ansatum, vel labia introrsus inflexa habens. quidam exponunt poculum geminum, ut Gaza ex Aristotele annotat: ubi ait ille, cellulas favorum esse geminas, ut sunt ἀμφικύπτεια, ab ἀμφί, in compositione, utrimque, circum. Ἐ κύπτειον, cyathus. sic dictum δὲ τὸ κυφόντιον ob concavitatem vel curvitatē, à secundo Aor. verbi κύπτω, pronisum, inclino caput. Sunt qui dicit referunt quasi κρυπταίον δὲ τὸ χεῖρ ἐς αὐτὸ πηλοῖ, id est, vinum. Nota δὲ πικρὸς semper cum ἀμφικύπτειον adiungitur.

584 Ἐπίη, 3. pers. pres. Imperf. Atticè pro ἐπιή, transumpta ab ἐπιήσαιο πῆϊω.

Τίτλαδι pres. Imper. à τίτλημι, à τλάω sunt tamen qui Aorist. 2. esse dicunt, habereque anadiplosiam Ionicam, pro τλά Ἐ τλάδι. legitur Ἐ τίτλα pro τίτλαδι.

586 Ὀφθαλμός, oculus, quasi ὀπθαλμός. ab ὀπτομαι, video, Ἐ ἄλλομαι, salio. δι' ἢ ἄλλομαι τὸ ὄρα πηλοῖ, in quo visus latet, aut ex quo salit visio. vel quasi ὀπῶν ὀφθαλμοῦ per Syncop.

588 Ἀρζαλίον, ὁ, molestus, difficilis, pro ἀλζαλίον, e pro λ Attic. ab ἄλγος. vel quasi ἰρζαλίον, ab ἰρζοῖ, opus.

Ἀντιφύρομαι, reüsso, obviam me fero, occurrō in certamine, repugno.

589 Ἀλλοπι, aliàs, alio tempore.

Ἀλίξω, arceo, adjuvo, opem fero. tempora sumit ab ἀλιξίω. fit ex Fut. 1. ἄλλω, interjiciendo i. ab ἄλκω ἰνυσί. quod ab ἀλκή, robur. sed ἀλίξω, Fut. ξω, curam gero.

Μίω, paro, cupio. quæro. Pres. μίμωκα, per Syncop. μίμωκα, hinc partic. μίμωκός. hinc etiam μίμωκαδρ. Iliad. i. 638, pro μίμωκαδρ. Ἐ μίμωκαται. Il. 5. 863. pro μίμωκαται, vel μίμωκατο.

590 Πίπτω, projicio, præcipitem do. à πίπτω, vergo.

Τάξω, prehendo, capio, tendo, extendo, venit à τένω. hinc Aor. 2. ἔταξο, Ἐ reduplicat. τίπεξο. Partic. τιπέξων pro πέξων. Poëta nonnunquam Perfecti augmentum relis-

- reliqui cuiusvis modi temporibus, maximè verò Aor. tribuunt.*
- Βύλος, ἰ.** limen domus. à βάλω Ἐ λω, quòd per limina sapiens eatur. Harm. sed βάλω, τὸ cum τ, telum. à βάλω.
- Θεπίσθη, ἰ. ἦ.** divinus, magnus, mirificus. ἐκ θεῶν ποτῶν. vel ἰς θεῶν ἀνείπων. à θάω, ἰ, vaticidus, divinus, à θῶ. Ἐ θάω, Poët. pro ἰνω. hinc θάωζω, vaticinor. Vid. β. 367. θάωζω.
- Ἡμεγε, ὠπε, π.** dies. Poët. pro ἡμέγε, quòd deducitur ab ἡμπος, suavis, ad differentiam noctis, qua horrida Ἐ immitis est. vel δὲ ἰμείγει, quasi ἡμέγε, quòd eam maximè homines desiderant. vel quasi ἀμείβω ῥέου, simul cum aurora fluens, hinc ἡμπος, η 30.
- Κάππασιν, Ἐλ.** Syncope pro κατίπασιν. Aor. 2. verbi κατῶ- 592  
 πῆλω Poët. rejecto α, Ἐ mutato τ in literam sequentem, euphonia gratiâ.
- Εἴπην, Poët.** pro εἴλω. ab εἴω, imperf. verbi εἴμι. Ion. εἴα. Poët. à Ἐκλασ, ἦα, ἦε, ἦε.
- Κομίζω, curam gero, habeo, capio, recipio, excipio, item 593**  
 gesto, veho, porto. κομίζομαι, voce mediâ, idem. à κομῶ, curam gero.
- Μειδίω, vel μειδῶ, rideo, subrideo.** à nomine μέσος, quòd 594  
 de minore Ἐ leniore risu quàm γελῶ. vel à μέσος Ἐ ὀδῶ, dens; quòd subrisione dentes parum nudentur, Harm.
- Ὀνομαζῶ Ἐ ὀνομαζέω, vinum infundo, potum ministro,**  
 pincernæ munere fungor. ab ὀνομαζέω, pincerna; quòd  
 ab οἶνος, vinum. Ἐ ζῶ, fundo. ὀνομαζέω autem discun-  
 tur convivæ, à ministris vinum accipientes.
- Νικῶ, π.** vini genus, compositum ex favis Ἐ floribus 597  
 odoratis, ex quo Poëta sinxere Deos bibisse. α ἰ Ἐ κῶ, occido, inquit Martin. quòd dii immortalem vitam suppeditet. sed Harmacum annotat ex Suida dici, quasi νεκρίαν, nova possessio: juventutem enim atque deperditam restituit.
- Ἀσπίς, ἰ, ἦ.** inextinguibilis. ab α privat. Ἐ σπῆνω, sive 598  
 σπῆνωμι, extinguo. tempora sumit à σπῆνω.
- Εἴωπεν, 3. sing. plusquam perf. passivi.** εἴωπεν, εἴωπεν, εἴωπεν  
 ab εἴωπεν.

Γέλας, ὁ, risus: Genit. γέλας, vel γέλας, Genit. γέλα. unde in Dat. Odysf. τ. 99. γέλα ἐκθάρατο, ἔ in Accusf. Odysf. τ. 349. γέλα ἰπύροισι ἐτόλμα. à γέλαω, rideo; quod ab ἔλα, id est, calor: è caloris enim corpora risus proficit, ad quod etymon alludit Homer. hoc in loco, ubi dicit ἄσπετος γέλας major risus quam extingui potest: sumpta Metaph. ab igne. Martinius deducit à γέλα, splendor solis; quod risus sit serenitati similis.

599 Ποιπύω, ἔ ποιπύω, aliquid sedulo ago, satago, valde occupor, ministro. δὲν ἔ ποιπύω, ἔ ποιπύω: nam qui satagit, ἔ properanter opus facit, anhelat, hinc ποιπύω, ὁ, sedulus, minister, famulus.

600 Πρόπυς, totum. à Præpositione πρὸς, ἔ πῦς, omnis, universus.

603 Φόρμιγξ, ἡ, cithara. deducit Eustath. ὡς τὸ Φοίβιον, quod per Syncopen dicitur pro Φοίβιον, proprie, πρῶτον. Etym. dicitur tradit quasi φορμιγξ. ὡς τὸ Φορμιγξ ἡ οἴμη, primò enim solitus est Apollo citharam pulsare, deinde musarum cantus, vel carmina sunt subsequuta. Harmaris autem à φέρω, ἔ ἄρος, quia a humeris fertur. fortasse à φέρω, ἔ μνήμη, quod musica, latitia comes, dolorem ἔ iram auvertat.

604 Μῆσα, Musa, dea cantus. à μῆω, quarto: quoniam est πύσης παιδείας αἴτιον. Plutarchus dicitur putat ab amore mutuo, quem inter se exercebant, quasi ὁμῶς ὁ δῶναι αἰεὶ τὸ φιλαδελφίως ἔστας. alii quasi ὁμοῦσες, quod uno vix omnes disciplina teneantur. Eustath. à μῦεν, docere.

605 Λαμπρὸς, ὁ, splendidus. à λάμπω, splendo.

Φῶς, τὸ, lux, lumen: quod contractum est φῶς, τὸ, Genit. φωτός. à φαίω, luceo. φῶς, ὁ, vit, apud Poetas.

606 Κακκίω, dormituro. magis somni cupiditas, quam tempus, hoc verbo significatur, quod verbum in eio est familiare. pro κακκίω, ab antiquo verbo κίω, pro κίωμαι, jaceo: hinc κακκίω, ὁ, dormiturus.

607 Ἡΐς, ἔ Ἡΐς, quomodo. ubi, pro Ἡΐς, ab ὁς, ἡ, ὁ, qui, quæ, quod.

Ἀμφιγυῖος, ὁ, utrimque claudus, id est, utroque pede. à γυῖος, claudus, quod est à γοῖος, τὸ, membrum. γ. 34. in plur.

plur. proprie, pedes. ἀμφιγυῖαι, epitheton Vulcani apud Homer. qui claudus fuit, ex quo ob deformitatem à parentibus caelo dejectus est.

Προῖς, ἰδός, ἢ, præcordia. item ratio, mens, solertia, prudentia: quod mentis sedes sunt præcordia seu pectus. sed usurpatur in plurali tantum. 602

Υπνοῖ, ἢ, somnus. ὡς τὸ ὑποπνῖν, quòd dormientes si sani sint, molliùs & submissius ducant spiritus. alii ὡς τὸ λύει τὸς πνῖς, quasi λύπης. nam Homer. vocatur, λῦον καλλιδήματι Ἰομῦ, Ill. ψ. 61.

Εἴθη, εἴθη, ubi, ibi, hac, illac, & 91.

Εὔδω, dormio. ab εἶω, colloco; quòd cubantes ad somnum se componant. vel ab εἶ, benè. & εἶδω, edo. qui liberalius se cibis invitant, plerumque somnolenti sunt, inquit Harmarus. in prosa usurpatur potius καὶ εἶδω. 610

Αἰεῖς, ascendens. part. ab εἶλω, ἢ βαιῖω.

ὡς ἴ, juxta verò.

## CLAVIS HOMERICA

### In B. Iliadis.

**A**' Νῆψ, Ionicè pro ἀνδρῆς.  
 Ἰπποκοροῦς, ὁ, galeatus, habens conum ex cauda equina, eques bellicosus, ex equo pugnans. ab ἵππο, equus, (quod ab ἵπταμαι & πῖν, quòd pedibus sit volucibus) & κοροῦς, galea armis, item armis in genere, concito, sic in 4. lib. 424. & 442. ἀκοροῦς, ἢ, galea.

Εὔδω, pro εὔδει, ab εἶδω.

Προῖς, per totam noctem. à πᾶς & ἰδός, ἢ, est etiam 2. πᾶν & πᾶντος, Iliad. κ. 159. τὴν πᾶντος ὑπνοῦ ἔωται.

Νεδύμω, dulcis. pro ἡδύμω, pleonasmus. ἢ, ab ἡδός, ὁ, suavis, vel profundus, unde vix emergere vel excitari possit, à ἡδύμω. & δύνω, demergo. ingredior, induo, à δύνω idem.

- 4 Πολὺς. *Ante. regulariter, & Poët. Genit. πολῖος. Nom. Plur. πολῖαι, πολῖαι. Gen. πολῖων. Accusf. πολῖας, πολῖαι. Irregular. Gen. πολλῶ, tanquam à πολλός.*
- 8 Βάσκει, *apud Poët. pro βαίω, vado. à βάω inusit. βάσκεϊ, id est, vade, accelera.*
- 10 Αἰσχυρῶς, *Ion. pro αἰσχυρῶς, verè, ab αἰσχυρός, ἰός, verus, ab αἰσχυρός. & αἰσχυρός, timeo: quia qui verè dicit, non timet. vel à αἰσχυρός, curio, ut sit ὁ μὴ ἐξ αἰσχυρῶν τῶν ἀληθειῶν, qui non veritatem transgreditur. Iones in adverbis derivatis ab adjectivis prima declinationis contractorum, ponunt e ante ωs.*
- 11 Ἐἰς, *ab εἰς, sui.*
- Κελεύω, *jubeo, hortor. à κέλω, idem.*
- Καρκομῆν, *caput comatum habeo. à κάρη, τὸ, caput, & κομῆν, comam nutrio; quod à κόμη. Ante.*
- 12 Παισυδίη, *omni impetu, festinantissimè. vel cum toto exercitu, παισυδίη. à πάλω, concito, impello.*
- Ἐυρύμοις, *ὁ κῆρ ἢ, latas vias habens, lativius. ab ἄγρῳ, τὸ, vicus, via pro vico; quod ab ἄγω, duco. vel secundum Hesych. δὲ δὲ αὐτῆς ἄγρῳ κῆρ τὸ γῆμα, quod per eam membra ducamus, id est, eamus. Secundum Suidam, ὡς τὸ μὴ ἔχει πῶς γῆμα κῆρ κῆρ, quod non habeat membra neque flexus, id est, anfractus.*
- 13 Ἀμφί, *utrimque, sine, seorsum, diversè, ut ἐκ, ab ἀμφί.*
- 14 Ἐφάπτομαι, *atingo, capesso, pertineo, impendeo. Attic. pass. pro Ἀφίω. & contr. sic Nomiu. pro Vocat. & contr. sic Superl. pro Compar. & contr. ἰφῆπται, Prat. pass. ab ἰπῆ. & ἄπτο, necto. Fut. ἄψω. Prat. ἰφῆσθαι. Prat. med. ἰφῆσθαι. Pass. ἰφῆσθαι. Accr. 1. ἰφῆσω.*
- 18 Κελεύω, *αἰσχυρῶς, invenio.*
- 19 Χέω, *fundo. Fut. χέω. Prat. κέχρησθαι. Prat. pass. κέχρησθαι. Accr. 1. ἐχέω, à χέω idem.*
- 20 Νηλεῖος, *possessivum. à νηλεός. Vide Πολυίδης. Ante. Ἐπιπέρος, Attic. pro ἐπιπέρος, ex ἐπιπέρος, similis fui. Accr. 1. med. τῷ ἐπέω.*
- 21 Θεῖος, *divinus. à θεός, Deus, contract. ex θεῖος, seu θεῖος.*

- Δαΐφρων, bellicosus, in bello prudens. à δαΐος, hosti- 24  
lis, vel prudens. à δαΐω, uro, vel disco, & φρῶν,  
mens.
- Ἰππόδαμος, equorum domitor. ἀβ' ἵππου, & δαμῶν,  
domo.
- Ἐπιτρέπω, committo, curæ trado. Sed ἐπιτρέφω, nutrio: 25  
ἐπιτρέφεται Ἴον. pro ἐπιτρέφεται ἰσὶ.
- Μίμηλα, curæ sum. Præter med. à μίλει, per Ectasem. pro  
μίμηλα, aut per Syncop. pro μεμίληκα, Prat. acti v. hinc  
μεμῆλε, curæ erat, carm. 614. & μεμηλῶς, curans.  
πλῆτοιο μεμηλῶς, Il. 8. 708. quod aliquando qui curæ est.
- Ξωίως. Aorist. 2. Act. Imper. mod. à ζωίημι. communiter  
per σ, σωίως.
- Ἄϊδον, procul, remotè. legitur cum Genit. ut Il. π. 89. 27  
ἀϊδόντων ἰμοῖο, line mc. ἀϊδῶ.
- Ἐλιείρω, misereor, idem quod ἰλιῶν. Præter. ἀβ' ἰλιος, ὁ, mi-  
sericordia. hinc ἰλιῶν, misereor.
- Ληθῆ, oblivio. à ληθῶ supra. 33
- Μελίφρων, ἰ, κ, dulcia sapiens, jucundus, dulcis, mellitus. 34  
hæc epitheton somni. Iliad. ζ. 269. ὄνειρος μελίφρο-  
να. ε. 188. μελίφρονα πυρὸν, suave triticum, id est,  
πίπλω, commodissimum equorum pabulum. Odyss.  
ω. 486. σίτοιο μελίφροτος, cibi dulcis. à τὸ μέλι, mel.  
& φρῶν.
- Ἄϊω, Atticè, pro ἀΐω, Poët. pro ἀΐω, Ionic. pro ἀΐω. com-  
muniter, Aor. 2. Subjunct. ἀβ' ἀΐημι, remitto, manu  
emitto, dimitto.
- Φῆ pro ἴφῆ, Indef. 2. à φημι. hæc, puto. 36
- Κῆνος pro ἐκῆνος, Poët. & Sol.
- Νῆπιος, ὁ, imbecillis & infirmus, adject. (si ad ætatem 38  
referatur, parvulus & infans. etiam de brutis. si ad  
animum, significat stultum, insipientem, ut hæc, de-  
mentem. à νῆ privat. & ἵπω, dico, qui loqui non pos-  
sit. sed ἡπιος, ὁ, ἡ, blandus, mitis, placidus, humanus  
in 4. Iliad.
- Ἡδῆ. Attic. pro ἡδῆ Ionic. quod est pro ἡδῆ, 3. pers. plusq.  
mod. verb. ἡδῆ, scio. est etiam ἡδῆ Attic. pro ἡδῆα, quasi  
Ion. pro ἡδῆν, 1. Pers.

- 39 Σπυγῆ, gemitus: quod à σπῆ. hoc autem à σπῆς, ὄ, angustus, arctus.
- 40 Ὑσμῖν, pugna, bellum ab ὑσμῖνῶ, sustineo, tolero: quod pugna ἔκσπυγῆ hostium sustineatur, pro quo dicitur etiam ὑσμῖνι, Il. ἔ. 863. μετὰ τῶν ὑσμῖνι μὴ γὰρ. hinc etiam adverb. Il. ἔ. 477. ὑσμῖνῶν δ' ἴεσσι, ut ad proelium irent.
- 41 Ἐγείρομαι, excito, suscito, expergefacio, ἔκσπυγομαι. ἔκσπυγομαι, pro ἑμφύλοισι, circumfusus erat. plusq. perf. pass. dempto augmento. ab ἑμφύλιω.
- Ὀμφή, proprie, divina vox, vaticinium. ab ὄν, ἴσα, ὄν, ἔκσπυγομαι, quasi à τῷ ὄν φαίνεσθαι, aperiens id quod est, veritatem prodens. est etiam fama, somniorum visio. hinc ὄμφησις, ὄν, ὄ, vates.
- 42 Ὀρθῶ, dirigo, erigo, attollo. ὀρθῶμαι, erigor, seu erigo me. ab ὀρθός, rectus.
- Χιτῶν, ὄ, vestis interior, ut ἡδύς, vel vestis exterior, vel vestis militaris, cui arma superinduuntur. aliquando lorica, vel vestis quaecunque. derivatur autem χιτῶν à χιῶν, fundo: quoniam ἀδελχόντων τῆ στερῆι, corpori circumfunditur.
- 43 Νηγεῖον, ὄ, ἡ, novus, nuper factus. ἀνέον, ὄ, novus, ἔκσπυγομαι, ἴσθι, quasi νηγεῖον id est, νεοῖ ἡρόδοτος, inquit Euseb. ath.
- Φάριον, τῆ, pallium, vestis exterior, vitilis. aliquando ἔκσπυγομαι, sceminea. in plurali aliquando significat lintea. Odys. γ. 108. ἴσθι ἡ Νόμφου φάριον ὀφθαλμοῖς ἀλιπίσθησθαι, illic Nymphæ texunt lintea exulea. idem χλαμῆς, ἡ, vestis quaecunque exterior.
- 44 Ὑπαί, Poet. pro ὑπῆι, ut ἔκσπυγομαι pro ἔκσπυγομαι. hinc cum Dativo, à τῷ quando cum Genit. aliquando cum Accusato. vel ὑπαί hic. per Imesin. pro ὑπῆι δῆσθαι.
- Λιπαρός, unctus, pinguis. à λίπος, τῆ, pinguedo. est etiam λιπαρός, maturus, formosus, lautus, splendidus. à λίω ἔκσπυγομαι, pinguedo.
- Πῆδλον, talare, pedis vinculum, calceus. ἔκσπυγομαι τῆ ἑσπυγομαι ἑσπυγομαι τῆ ποδῶν. secundum illud Virg. pedum circumdat

cumdat vincula plantis. unde *Enslath.* annotat olim cum diphthongo scriptum fuisse πιδειλον.

Ἀργυρόκλ., ὁ, ἡ, argenteos habens clavos. Ἀργυροῖς ἡλοῖς 45  
διαπιπερμύ., argenteis clavis distinctus. ab ἡλ., ὁ,  
clavus.

Πατρῆϊ., paternus. Ionicè affigitur ι, quod Attici subscri- 46  
bunt. πατρῶϊ. idem.

Ἀφθίτος, ὁ, ἡ, incorruptus, corruptioni minimè obnoxius.  
item immortalis, æternus. ab αφινατ. Ἐφθίτω, cor-  
ruptio.

Φῶς, lumen, pro φῶς, per pleonasmum littera ο. à φάω, lu- 49  
cco.

Λιγυφθής., ὁ, ἡ, clamorosus, argutam vocem edens. à λι- 50  
γος, ὁ, sonorus, Ἐφθίω, sono, loquor, vocem edo.  
hinc diphthongus.

Κηρύσσω, præconem ago, per præconem jubeo, præconio 51  
voco, aut convoco. De alia significationibus quas  
non habet apud Homer. consule Lexic.

Ἰζώ, sedere facio, struo, constituo, colloco, considerare fa- 53  
cio, ut hęc. aliquando neutraliter, sedeo. Ἰζομαι, sedeo.  
ab ἰζώ, verso ι in ι.

Συγκαλίω, convoco. ἀκαλίω. Ante.

Πυκνός, prudens, astutus, ut hęc. aliquando densus, 59  
ut Iliad. δ. 281. πυκνοὶ κίωες φάλαγγες, densæ mo-  
vebantur phalanges. fit ex πυκνός (-interjecta ι)  
idem: quod ex πύκν (quasi πυκνός) densè, spil-  
sè, accuratè, affabrè. hinc πυκνίζω, tego, densò, nu-  
nio.

Ἀρτίω, vel Ἀρτόω, apparo, instruo, condio. Ἀρτίομαι, αρ- 56  
παρор, vel apparo, ut hęc, ab ἄρω, αρτο.

Ἐνύπνιος, insomnium, quod se dormienti obtulit. accipi-  
tur etiam adverbialiter, per somnum, in somnis, ut hęc.  
ab ὕπνος, ὁ, somnus.

Ἐίδω., τὸ, facies, forma, figura. ut hęc. aliquando forma; 58  
pulchritudo. ab εἶδω.

Μίγας., τὸ, magnitudo, proceritas. à μίγας, ma-  
gnus.

Ἀγγιστά, proximè, maximè. aliquando cum Genit. ἀλλ-  
quantis

quando cum Dat. hic autem sine casu. pro ἀγγισσα dicitur Il. ζ. 470. ἀγγισσα μέλισσα. hinc ἀγγισσῶν, sum propinquus, Ἐ ἀγγισσῶς, ὁ, cognatus, propinquus. ab ἀγγισ, vel ἀγγῆ, Adverb. propè, juxta. quod etiam regit Genit. Ἐ Dativu.

Εἰσὶν, pro εἰσὶν. plusquamperf. ab εἰσιν. Prat. εἶπω. sic εἰσὶν, pro εἰσὶν. ab εἰπω Ἐ εἰσιν, pro εἰσιν, ab εἰπω, quae omnia assumunt aliquid augmenti prater augmentum prateriti, ut sic scriberentur εἰσιν, εἰσιν, εἰσιν, sed Poëtica licentia, hoc augmentum transfertur è prima in secundam syllabam.

71 Ὀχρῆν, Aor. 2. med. verbi ὀχρῆμαι.

Ἀποπῆρῶ, Part. Aorist. 2. med. ab ἀπιπῆρῶ. Prat. ἀπιπῆρῶ. ab ἀπῆ Ἐ ἰπῆρῶ (quod ἀπῆ idem) ut ἰπῆρῶ, Aorist. 2. ἰπῆρῶ. Part. πῆρῶ. ἰπῆρῶ, volo, ἀπιπῆρῶ, avolo, evolo. Sape dicuntur ambo de eis, quae cito cursu avium more feruntur, est etiam ἰπῆρῶ in Ἀείνω quasi ab ἰπῆρῶ.

H, quatenus.

73 Πολυκλήεις, ἡ, Ion. pro πολυκλῆεις, multas habens clausuras, vel compages, seu sedes. ἀ κλήεις, pro sede nautica. aliquando clavis, seu vectis seu quicquid januam clausam continet. aliquando pars corporis. ἀ κλῆεις, εἶδῆς, ἡ, clavis. hinc κληίζω, claudio, ἀ κληίω idem. Eustathius tamen annotat κληῖς, transtrum, sedes nautica, derivatè ἀ κλάω, frango: quia ἴβι κλῶται τὸ σῶμα συγκραμφῆν.

75 Ἄλλοθεν, aliundè. ἄλλοθεν ἄλλος, aliundè alius.

76 Ἡμεθεῖς, Ionic. pro ἁμεθεῖς, ὁ, arenosus, pro ψαμαθεῖς. ab ἁμεθεῖς, pro ψάμεθεῖς, ἡ, arena. Antè mascul. pro factum. Aetic. vel Poëtica.

79 Ἡγήτωρ, ὁ, princeps, ductor. ab ἡγῆμαι, est etiam ἡγήτης ἡγῆται, ὁ, Ἐ ἡγῆται, ὁ, ἡ, idem.

Μίδω, rego, imperio, ut ἡδῶ, curo. μίδω idem. sed plerumque apud Homerum, curo, aliquando machi: or. μαδίω idem, μίδω autem ἀ μίδω, confulo: bona enim pars regiminis est bene consulere, inquit Harm.

80 Ἰάω, scilicet sumit ab ἴπω. hinc ἰάω, dico, ut ἡδῶ.

*aliquando objurgo, maledictis offendo, est etiam*  
*είωσις, persuffomen. Odysf. γ. 93. ὄλιθρον εἰώσιον, mor-*  
*tem dicere. reduplicantur initiales littera. Il. ο. 551. Ἔ*  
*ῥ' Ἐκπυρ εἰώσιον, hunc Hector objurgavit. pro εἰώσι*  
*dicatur εἰώσιον. Il. ο. 197. ἐπὶ γλοῖς ἐπίοσι εἰώσιον ῥο,*  
*asperis verbis increpare. Ἐ εἰώσιον, Il. υ. 446. ὅτις ἔτ'*  
*ἀπαιτήσοις ἰός τε μῆτιν εἰώσιον, qui amplius immortalibus*  
*mentem & consilium suum indicabit. εἰώσιον, Ἐ*  
*εἰώσιον idem, objurgo, reprehendo.*

Ψεύδης, πῖ, mendacium. ἀ ψεύδω fallo. *Vid Iliad. ζ. 163. 81*

Φαίηδρ, pro Φαίηδρ, *Attica Synop. Aor. 2. Opat. a Φημί.*

Νοοφιζώ, separo, item privo. *sed in Acliva voce non habet*  
*Homera, νοοφιζομαι, seipso, separo me. item*  
*avetior, rejicio, reculo, repudio, ut νοοφιζομαιδε hęc,*  
*Ἐ ω 222. ἀ νοοφι. Antè.*

Ἐ πωίσημι, post surgo. ab ἐπί, Ἐ ἀνά, Ἐ ἴσημι. 85

Ἐ θῖς, πῖ, gens, natio. *aliquando pro ordine. Ἐ societate, 87*

*Ἐ genere hominum. dicitur Ἐ in singulari Ἐ plurali*  
*de brutis, ut gens Ἐ gentes apud Latinos, ab ἴθι, mos;*  
*quod alia gentes habeant alios mores Ἐ consuetudines.*  
*Μελισσάων, Doricè pro μελισσῶν. ἀ μέλισσα, sive μελιτῆα,*  
*apis. ἀ μέλι. Antè.*

Ἄ δῖος, frequens, confertus, *ut hęc. aliquando tener, mol-*  
*lis, imbecillus, ut Odysf. α. 99. μῆλ' ἀδῖα σφάζουσι καὶ*  
*ἐλίπεδας ἔλεγε βῆς. quod alii exponunt pingues, alii*  
*teneras Ἐ imbecillas oves maciant. Ἐ σὺν χειρὶ Ἐ*  
*βῶν. potest etiam exponi albas oves: nam aliquando,*  
*teste Constantino ἀδῖος significat albus. aliquando mi-*  
*serabilis, lamentabilis. aliquando stridulus. ab ἀδῖω,*  
*Ἐ ἀδῖω. Adverb. affatim, abundè: quod interdum*  
*regit Genit. interdum absolute ponitur.*

Πίτρη, ἦ, Ἐ Ionic. πίτρη, saxum. *aliquando scopulus, 68*  
*cautes. aliquando rupes. ἀ πίτρος, ὀ, lapis minor:*  
*quod ἀ πίτρο Ἐ ῥῆος, inquit Martin. quia facile projici-*  
*tur.*

Γλαφυρὸς, concavus, profundus. *aliquando etiam scitus,*  
*elegans, concinnus, varietate delectans. sed non apud*  
*Homera, nisi φέρμιχα γλαφυρῶν, Hymno in Merc. ver-*

(in 64. sit exponendum elegantem lyram, potius quam cavam, ἀγλάφω, Icalpo, fodio.

Βοτρυδῶν, racematim, in modum racemi, botri. βότρυς, ὄ, racemus. βοτρυῶν, inquit Martinius, quod πετοίριον, potum effundat.

Πίτομαι, πιπίομαι, πίταμαι, ποπίομαι, ἴπιταμαι, volo, volas. πίτομαι, hic. πιπίομαι Hzm. in Merc. 155. ποπίομαι in versu sequenti. ἴπιταμαι ante. πιποτίαται Ion. pro πιπίομαι, tertia pers. plur. Prat. pass. à ποπίομαι, πιπίομαι, πιπίομαι.

90 Ἄλις, Adverb. confertim, aliquando satis, affatim, magna copia, sine casu. ἐκ τῶν ἰσθμῶν, ut pote ἐπὶ τῆς ἀφροῦν ἐπὶ τὸ ὕδατος, quod in mari sit aquæ abundantia. vel quod omnes aquæ ibi sint in unum collectæ. cum Genit. interdum.

91 Νῆος, per Syzylen pro κῶν Genit. ἡ ναῦς, ἡ navis.

92 Ἡΐω, ἡ, ἡ, littus, ripa. Ezym. deducit ὁ ἥϊος τὸ κρημνισθῆναι ὑπὸ τῶν κυμάτων, quod a fluctibus alluuntur. ab αἰσινῶν, aspergo, perfundo.

Ἐσπῶντο, Pleonasm. Poetic. pro ἐσπῶντο. ἐσπῶν, Ἐσπῶντο, ordine eo, procedo. à 2. Aor. ἔσπῶν, idem.

93 Ἰλαδίη, turmatim, confertim. ἀβίλη, quod est pro εἰλη, agmen, seu turma. propriè sexaginta quatuor equitum. ἀβίλη, cum tenuis, coarctio, congreco.

Ὀσσα, ἡ, vox, rumor, divina fama, ut hic. item omen. ἀβὸς, vox, quasi ὄψα. hinc ὄσομαι, auguro, vaticinor, Il. ξ. 17.

Διδῶν. Plusquam perf. med. à Prat. med. Attic. διδῶν, combultus eram: inflammabatur fulgebat, ἐξέπτο. διαγέροντο, inquit Constant. excitabatur, ἢ δαίω, comburo, luceo.

Ὀτρύνω, incito, urgeo, adhortor. Fut. ὀτρυνῶ, pro quo Ionice ὀτρυνῶ, ut Il. κ. 51. ὀτρυνῶ ἀντήμῳ, hortabor ut surgat. ὀτρυνόμενος, incitor.

94 Ἀζροῖτε. Aor. 2. med. ἀζροῖτε.

95 Τίττει, plusquam perf. τίττει verb. Poetic. pro τίττει, asper & salebrosus tum. a τίττει Poet. pro τίττει idem. τίττει, asper & salebrosus tactus sum. Metaph. autem significat, tumultibus turbari.

ὄμιλος, ὄ, ὄ, multitudo. item tumultus & strepitus, quem multitudo concitat, ut hic, ὄμιλος καὶ δῆμος, tumultus & strepitus. Il. ψ. 233. ἀβὸ μὲν ἔωδὸν, inquit Eustath. alii ab ὄμιος, ὄμιος, ὄ, omnes simul, seu univertitas; quod ab ὄμιος. hinc ὄμιος, congrego, ἔμιος, tumultuor.

Ἐφιας, illos, Ionic pro ὄφιας.

Ἐννα, novem. ab ἑν pro ἑ. aliquando vetus: quod novenarius inter numeros digitus est novissimus, id est, postremus, inquit Martin.

Ἐνω, clamo, vociferor, ut hic. aliquando clamans dico. 97 refertur etiam ad inanimata. derivatur à βῆς, ut proprie sit vox instar bovis.

Ἐπίπτο, Ionic pro ἐπίπτο. Act. 2. med. Optat ab ἔπι, cuius 98 Fut. 2. ἐπί, exinastit ἐπί. hic autem ἔπι sui compositi ἐπίπτο, reptino cohibeo, significationem accipit.

Ἐπίδῃ, Adverb diligenter, festinanter, cum labore, vix, 99 ut hic. à ἐπίδῃ, quod in omnibus his significationibus legitur. festinatio, diligentia, studium, alacritas, prompta voluntas. hoc autem a ἐπίδῃ, viam sequi.

Ἐπίπτο, Bæot pro ἐπίπτο, occupantur Act. 2.

Καθίδη, ἡ, sedes, sella, sedile. ab ἰδη, sedile, aliquando sedes qua honoris gratia alicui collocatur ut Il. θ. 162. ἔτι μὲν οἱ τοῖς Δαναοῖσι καθίδηται. Ἐπίδῃ τοῖς κρινοῖσι καὶ, honoraverunt te Danai equites sedeque, & carnibus, &c. aliquando sedes, id est, habitatio. aliquando confessus. ἰδη ab ἔδημι, ledco. quidam legunt hoc καθίδη, καὶ ἰδη.

Κάμω, Act. 2. κάμω, laboro, vel laborare facio.

101

Ἀργεφόντες, ὄ, Mercurius: quod Argum occiderit. ab Ἀργῷ, Argus, qui centum oculos habuit, ἔφινω, occido. vel, ut volunt alii, quasi ἀργεῖς δὲ φόνος, purus ab occidendo: pacificus enim deus est Mercurius: animus enim irritatus mitescit, ἔφινω, sedatur oratione facundā.

103

Διάκτορος, ὄ, ἡ, internuncius, minister. Mercurii epitheton, quasi Διάκτορος τῶν ἀγγελίῶν, qui transmittit nuntia, idem Διάκτορος, ὄ, à cuius Geniti vo fit: sed non invenitur.

*itur apud Homer. venit à Διόγω, traduco, transmitto; quod ab ἄγω, duco.*

- 104 Ἐρμείας, ὁ, Mercurius, *Poët. pro ἱρμῆς. ab ἔρω, dico, nuntio mutato spiritum.*  
 Πλήξτενος ὁ, ἡ, domitor equi, eques. *epitheton propriū viri nobilis. à πλίσσω, percutio, cado, vexo, Ἐίππος, ὁ, ἡ, equus.*
- 106 Πολύωρε, multos possidens agnos. *per consequē dives. à πῶλος, Ἐ ἄρε, νόσ, ἔ, ἡ, vel ἀρλώ, agnus. Ante.*  
 Θυίς *Poët. pro Θυίστα, pro Θυίσης, Thyestes. Attici enim Ἐ Poëta Vocat. in α ι. Declin. à nominibus in τς, usurpant pro Nominativis: sic Νιφιλυγαίτη ζώς. Suprà. Φορέωμ, Poët. pro Φορέϊν, gesto, fero, tanquam à Φορῆμ vel Φορέωμ.*
- 108 Νᾶσος, ἡ, insula. *à νᾶ, nato. qua mari, à quo cingitur, innatare videtur, Ἐ in eo velut flutare: Ἐ hinc dicitur Ἐολίω habitasse, πλωτῆ οἰήσω, natanti insulā, Odyss. κ. 3. Ἐ α. 90. ἡσσω ἐκ ἀμφιρότης, insula in circumflua, vel ἄετρο. vel πασίω.*
- 109 Ἐρείδω, firmo, figo, colloco, *aliquando hæreo, adhæreo, ἐρείδωμι, incumbo rei, totis viribus aliquid facio. aliquando sternor. hic verò innitor, incumbo.*
- 110 Ἄρης, ὁ, Mars. *ut hic. aliquando prælium, aliquando plaga prælio accepta, aliquando impetus, Ἐ belli delictum. ab ἄρω, interficio Gen. ιϞ. Ion ηϞ.*
- 111 ΣχέλιϞ, miseriarum author aliis, aliis infestus, *ut hic. item noxius. item strenuus ad patiendum. interdum crudelis, multa puenis. miser, impius, improbus, ingratus. derivatur à χέω, habeo, Ἐ τλάω suffero.*  
 Ἀπείρομαι, ἀρεο, redeo, discedo à νόμου. *Ante.*
- 113 Ἀπίτη, fraus, fallacia. *ab ἀπείω, fallo, decipio. Ante.*
- 114 Δυσκλις, ὁ, ἡ, ingloriosus. *à κλιϞ, ἰς, τᾶ, gloria, Ἐ apud Poëtas κλίεις. à κλίω, celebroy, vel celebrem reddo. Ante.*
- 116 Ὑπιδόμος, ὁ, ἡ, præpotens, nimium violentus, *Ιουίς ἐπιθετον, à ῥύϞ, robur, vis.*  
 Πολίω κλις, ὁ, ἡ, *Ἐ Η. ι 24. Synecdoch. arces civitatum, vel Μεταρβ. gloriam civitatum significat.*

- Αἰχρὸς, ὁ, turpis, id est, indignus, ut hęc. aliquando con-** 119  
 tumeliosus, aliquando deformis. compar. αἰχρόπρος,  
 vel αἰχρίω. Superl. αἰχρόπιος, vel αἰχρῶς ab αἰχρῶ,  
 τι, turpitude, probum, infamia. hoc autem dicitur quasi  
 αἰχρῶ, ab α privat. Ἐἶχω, habeo, ut sit quod quis ha-  
 bere nolit.
- Μὰψ, frustra. Poëtica vox pro μάτιω, ut hęc, cum inju-** 120  
 ria. non jure, injustè. hinc ἔμφιδιος, stultus, ine-  
 ptus, idem quod μάτιος, à quo μψιδίως, temerè,  
 injustè.
- Ἄσπρακτος, imperfectus, irritus, ut hęc; aliquando vanus.** 121  
 cum ita significat, est pro ἄσπρακτος, ab α ἔσπρασσω.  
 Sed sunt qui exponunt hic ἄσπρακτος πόλεμος, infinitum  
 bellum. si ita, derivatur à σπράσσω, co per, factio per  
 Syncop. à πρῶτω, futuro verbi πρῶω, transeo.
- Πολιμίζω πόλεμον, bellum gero, ut hęc. Aliquando pu-**  
 gno, decerto, ἔ tunc sine casu. alii legunt πῆλιμιζέω,  
 in futuro πολιμίζω. à πόλεμος. Ante.
- Παῦρος, paucus, aliquando parvus. aliquando πανρόπιος,** 122  
 deterior. pro Superl. dicitur μέλα παύρω αἰσλα εἶδθ,  
 quam paucissima nefaria scivit.
- Ὀρκίος, fœdus jure jurando sancitum, ut hęc. aliquando ea,** 124  
 qua ad hoc fœdus sancendum pertinent, ut Il. γ. 145.  
 Κήρυκες δ' αἰὲν ἄνω ἦσαν Φίροι ὄρκια πρὶν εἶναι, Ἄρει δὲν, καὶ εἰὼν  
 ἰόφρονα, Praecones autem per urbem deorum ferebant  
 fœdera firma, agnos duos & vinum lætificum. aliquan-  
 do ipsum jusjurandum.
- Πιστός, ὁ, fide dignus, fidus. à πίσος, fides. à πείθω, per-**  
 suadeo. ὄρκια autem dicuntur πιστὰ ex effectu: non quod  
 semper fideliter observentur, sed quod fidelis observatio  
 sit illis debita. hinc ita appellantur etiam cum minimè  
 observantur. Il. δ. 160. καὶ δ' ὄρκια πρὶν πάτηται, &  
 fœdera fida conculcârunt.
- Τίρω, seco, scindo. ut Antè, α. 458. hęc serio: nisi ὄρκια**  
 hęc etiam ut ἔ γ. 145. sit potius Metonymicè accipien-  
 dum pro illis agnis, quorum pili in hoc fœdere faciendo  
 abscessi fuerant, ἔ distributi omnibus sis quibus fœ-  
 dus suis observandum. δῶν δὲ κεφαλῶν τιμῆι τρίζαι  
 agno-

agnorum ex capitibus abscidit pilos, &c. de fœderu  
 sancienti more, vide Iliad. γ. 269. Et sequentibus:  
 quod si ita accipiendum, τιμῶν propriam significationem  
 habet. Et ὄρκια πιστὰ τίμῳ, est per Metonymiam adjun-  
 cti, fœdera fida ferire.

Α' εὐθείῳ, numero. δίδυμοι μὲν ἴδῃ. item numeror, ut hic,  
 jungitur δίδυμοι cum κελεύθῳ, Od. π. 235. ἄγε μὲν  
 μακρῆκε δίδυμῶσθε κελεύθῳ, agè, procos numero re-  
 cense. deducitur autem ab δίδυμος. hoc autem ab ἄρω,  
 ἀρω, quod ex unitatibus ἀρῆ conjunctis numerus re-  
 sultet. vel quod sit discreta quantitas, quasi δίδυμοι,  
 ab ἄρω Et τιμῶν est enim admodum divisibilis, inquit  
 Harmar. δίδυμη ἡμῶν, Pœt. pro δίδυμοι βῶσι,

Λίγω, dico, colligo, cubare facio, vel cubitum demitto.  
 λίγημι, dicor, recenseor, item dico, Et recenseo, dis-  
 fero, diligor, colligo, cubo, dormio.

Ἐπίσῳ, ὄ, η. domesticus. item qui habet larem ubi degit,  
 ut hic, civis, indigena incola. ἐπίσῳ etiam dicitur, qui  
 domi est, vel, qui domum rediit. sic aliquando dicitur  
 de eo qui sedem alienâ tellure, vel civitate ponit, ut il-  
 lud intelligi potest, Od. η. 249. ἄλλ' ἰμὰ τ' ἐπὶ δῶμων ἐπίσῳ  
 ἤραζε δαίμων, sed me infœlicem duxit fortuna domesti-  
 cum, id est, ut cum illa, fest. Calypso, habitarem. ab ἐπί  
 Et ἴσῳ, focus, lar, domus. aut secundum alios, ara  
 quæ juxta focum extructa erat. aliquando significat  
 Vestiam, ut Hym. in vestiam, primo versu, quod illâ pri-  
 mum domos adificaverit ab ἴω, ἴω, colloco.

125. Ἐπῳσι, Pœt. Et Ion. ἴασι, pro ἴσι.

126. Διὰ δέ, ἦ, numerus denarius. item decuria, ut hic. à δέκα,  
 decem.

Διακομῆν, distribuo, digero, ordino. ut hic. aliquando  
 compono, adorno, instruo, orno, dispono. à κομῆν,  
 ὄ, ordo. Διακομῆν ἴασι, Syncope, pro Διακομῆν ἴασι.  
 Act. 1. Optat.

128. Δόκῳσι, Ion. pro δόκῳσι, eguerint.

129. Πλίσι, Pœt. pro πλείσι, Et hoc pro πλείσι, per Syncope. à  
 πλείσι. sic etiam legitur πλίσι pro πλείσι.

Ναίσι, habito, incolo, hic cum Propositione, aliquando  
 sine

*sine Præpositione. aliquando habitor, incolor. Pœt. ναίωμαι. Iliad. β. 626. νίσαν ἀγνίαισι πύλω ἀλός, insulis quæ habitantur trans mare. ναίωμαι, habitor, incolor.*

Ε' πικρος, ὁ, ἡ, auxiliator in bello, auxiliaris, auxiliarius. 130

*hinc ἐπικρείω, ἐπικρος autem ab ἐπὶ Ἐ κῦρος, juvenis, Antè: quod juvenum potissimum est in bellicis rebus versari. Nota. ἐπικρος Ἐ σύμμαχος ita inter se disserunt. ἐπικροί εἰ τὴν πολυμυθίαν βοηθοί, σύμμαχοι ἢ τὴν πολυμύθησαν. ἐπικροί, sunt auxiliatores illorum qui oppugnantur; σύμμαχοι, illorum qui oppugnant: illi ex alia regione sunt, ideoque vocantur, Il. ε. 233. πολυκλειτοί, ex longinquo vocari. Ἐ κ. 420. πολυκλήτοι ἐπικροί, hi sæpe commilitones.*

Ε' γχιπάλος, qui hastam vibrat, vibrandæ hastæ peritus. Ἐ 131  
*proinde, bellicosus. ab ἔγχε, τὸ, hasta; quod ab ἔχε, habeo. Ἐ πάλω, quatio, vibro.*

Πλάζω, errare facio. aliquando avertō. amoveo, ut hęc.  
*aliquando disturbo, ut Od. β. 396. πλάζε ἢ πίνοντας, disturbavit autem bibentes. πλάζωμαι, erro.*

Εἰῶσι pro ἰῶσι, Pœtice. 132

Βιβάωσι, Ion. pro βιβήκασι. à βίωω, quasi à βίω. Iones in 134  
*verbis in αὐ Ἐ ἰω subtrahunt κ ex Præterito, Ἐ cecipiunt penultimam. hinc etiam in participio βιβάων. Il. ε. 477. ἀμφὶ κασιγνήτῳ βιβάων, fratrem circumstant. hinc etiam Il. ε. 359. ἀλλὰ μὲν εἰμὲν αὐτῷ βιβάωμεν. per Syncop. pro βιβήκωμεν. In fin. Ἐ Iliad. ε. 286. οἱ δὲ Πάτροκλον βιβάωμεν, qui circa Patroclum iverant pro βιβάωμεν, Ἐ hoc pro βιβήκωμεν.*

Εἰπῶτος, ὁ, annus, ab εἰ αὐτῷ ἰῶται, quia in seipsum annus redit.

Ἐίπω, Fut. I. εἰψω. Aor. 2. ἔειπον, Ἐ ἔειπον, putrefactio. 135  
*εἰπῶμαι, putresco. putrefio. Prat. med. εἰσηται, putrefactus, sum. ut hęc.*

Σπάρτος, spartum, genus vitilium. propriè est. (inquit Plinius) juncus aridi soli, Ἐ per Metonym. materia, funis sparteus. à σπάρτος, seminatus: quod a σπείρω.

Εἰπται, Pœt. pro ἔειπται. ἰπται autem Ionice pro ἔειπται. ab 137

ἕμαι, sedeo. Perf. pass. vel potius Præs. nam sedent significat hic. Et in aliis locis. hinc εἶατο, sedebant. Plusq. perf. vel Imperf.

Ποπεί γυμνῶν, pro ποπιδεγυμνῶν, Doric vel potius pro ποπιδεγεγυμνῶν. Part. perf. pass. verbi ποπιδεγεμῶν. Participia enim Præs. pass. fiunt proparoxytona, cum augmento iacent.

138 Ἀκράατος, ὄ, ἦ, imperfectus, ut hic, irritus. ἀκράαω, perficio, efficio. item impero, rego. Ante.

140 Πατρίς, ἦ, aliquando Substantivè usurpatur, interdum Adjectivè. cum γαῖα, ut hic. cum αἶα, ut Il. ὁ 172. μνησονται Ἀχαιοὶ πατρίδος αἶης, recordabuntur Achivi patriæ terræ. cum ἄκροα, Odysse. α. 407. πῆ δὲ νῦν εἰ ἦν ἦ καὶ πατρίς ἄκροα, ubinam ei genus & patrium solum. ἀ πατῆρ. Ante.

Ὀρέω, concito, turbo, ita commoveo ut persuadēam, ut hic, ad iram commoveo. tribuitur etiam mari, ut Il. β. 294. ὀρειομήδῃ τι θάλασσα, commotumque mare. ἀ ὄρω.

143 Πληθός, ὄ, ἦ, multitudo. ut hic. aliquando plebs, vulgus. πλήθος, idem. ἀ πλήρες, plenus.

145 Εὐρός, ε, ἦ, ventus Orientalis inter Aquilonem & Vulturium medius, quasi δαὶ τῆ ἰσηρίων, ab aurorâ fluens.

Νότος, ἦ, Notus. ἀ νότις, humiditas; quia est humidus & nebulosus ventus.

146 Ὀροῦν, Præs. med. verbi ὄρω, per Metathesin pro ὄρωον. ὄρωον verò Atticè pro ὄρω. ὄρωον autem significat passivè: ut Il. ε. 797. πόλεμος δ' ἀλίετος ἔροον, bellum inevitabile ortum, vel excitatum est. Et in Plusq. 810. πολλὸς δ' ὄρουκαγδὸς ὄρωον, multusque tumultus coortus est. dicitur Et ὄρωον, Il. σ. 497. ἵστα δ' ἰσηρὸν ὄρωον, illic verò contentio orta erat. ὄρωον activè plerumque, ut hic, aliquando Et passivè, ut Il. ν. 78. μακροῖσι, καὶ μοι ῥοῖον ὄρωον, impetu magno feruntur, & mihi robur movetur.

Ἐπαίω, iruo, adior, cum Dativo. aliquando accurro, Et cum Genitiv. item insequor. item impero, percurio, invado, cum Accus. aliquando insurgo, ut hic, sine causa.

ἐπιώσωμαι idem. in omnibus significationibus aliquid impetus & vehementia significatur, ut & in simplicibus αἰώσω significationibus, quæ quàm plurima sunt apud Homer. celero, impeto, percutio, volo, infurgo. aliquando vibro. item declino. item vagor, circumvoluto, accurro, attollo Cum variis Praefectionibus variè exponitur. descendendo ad, cum κτ. transeo, eiumpo, evolo, præcurro, vel procurro. derivatur ab α intens. & ἰω eo.

Ζήφυρος, ἑ, Zephyrus, Favonius dicitur ita dicitur quasi 147  
 ζωηφόρος, vitam ferens, aut ea quæ ad vitam attinent: quoniam τῆ ἡμέρῃ πύοντες αἰτὴν οἱ καρποί αὐλοῦνται, quòd eo flante, terra hyemali frigore constricta aperiatur, ac planta omnes germinent. hinc Od. η. Ζήφυρον πύοντα τὰ πρὸ φύς, Zephyrus spirans hæc crescere facit, id est, Ζήφυρον πύον, Zephyrius flatus.

Ἀγίος, seges, campus segetum, apud Poetas.

Ἄβρο, nimium vorax, quasi λίω βροί, vel vehemens, 148  
 rapidus, immediocris, impetuosus, quasi λίω βροί, & ita in animatis tribuitur. hinc Il. ψ. 473. λαβροβροί μου, immodestè & arroganter loquor. & ibid. 478. λαβροβροί, procaciter loquax.

Ἐπιρίζω, irruo, impetuosè spiro, cum turbine afflo: de ventis dicitur, vel procella. ab αἰζίς, ἡ, procella; quod ab αἰώσω, verbo poetico, irruo, impetu feror, vel ut alii, ab αἰζίς agis, pellis caprina, de qua Ante. & β 447. qua dicitur impetuosà, & dicta esse ad terrorem hominum. Iliad. ε. 307. & 310. ἔχῃ δ' αἰζίδα δῦεν δεινὴν ----- ἢ δῦεν φογὸν ἀροῖς φέρον ἀνδρῶν.

Ἠμύω, inclino ut hinc ἐπι τ' ἡμύει ἀστεχόοισιν, id est ἐπι κατὰ κλίνῃ τὸν ἀστεχόοισιν τῆς σπυγῆσι. aliquando inclino, cum Accusat. aliquando nuto, aliquando cado. derivatur à μύω, ἢ proposito.

Ἄσπυς, ὤ, ἑ, spica, arista, totæ fruges cum spica & culmo, ut hæc, pro σπυγῆ, spica, addito α. ut pro σπυγῆ, ἡ, ἀσπυγῆ, uva passa. σπυγῆ autem derivatur à σπῆ, ordo, à σείρω, secundùm Martin. Harmarus autem deducit à σπῆ & χῆω, fundo: seges suo stat. caule, & spica fluitant, quasi à vento fusa.

- 149 **Ἀλαλητός, ὁ**, clamor, proprie militum dicentium ἀλαλή, quod est vox quaedam inarticulata, qua à militibus ante pugnam editur generaliter strepor. Et ululatus aliquis. hinc ἀλαλάζω, talem clamorem edo quidam deducunt ἀλαλή ab ἄλα Accusat, nominis ἄλε, mare, quod perpetuò strepitum edit, inde faciendo ἄλη, Et per reduplicationem ἀλαλή, alii autem ἀλαλητός deducunt ab α pleonastico. Et λαλίω, alii ab α, id est, ὁμιῶ, Et λαλίω.
- 150 **Υΐπιρθε**, Poëtica vox, sub, cum Genit. ut hic, aliquando subtus, infra, sine causa, dicitur Et ὑπιπύρθη, ab ὑπὸ Et ἵπιρθη, infra, inferius, item ἵπιρθη, pro εἰπιρθη, ab ἵπιρος, inferus, mortuus. hinc εἰπιρθεός, pro εἰπιρότερος, Iliad. v. 828. ἦθά εἰπιρθεός ἐρωτώων, fuisses inferior cœlitibus, ab εἰ ἵπε, in terra ἵπε, ἢ, terra, dicitur etiam ἵπεθι Et ἵπεθι, Et ἵπεθι, pro ἵπιρθη, Et c. II v.
- Κοία, ἡ**, pulvis, ut hic, aliquando cœnum, item arena, seu sabulum littoreum, aut fluviatile, frequenter usurpatur pro humi, in Dativ. plur. Et aliquando additur χαμῶσι, ut Iliad. i. 583. χαμῶσι πύρην εὐ κοίησι. Od. λ. 599 significat illam vaporem, qui cum vehementi sudore corpore emittitur καὶ δ' ἰδρῶσι ---- ἵπην δ' αὖ μελίω, καὶ ἴη δ' αὖ κεκοίησιν ὄρωρθι, aliquando cinis foci à κοίη, pulvis, derivatur secundum Eustath. à κοίη, idem quod κῆπιω, sciendo, ut sit ἡ ἴη σμικρῶ κινεομένη γῆ, secundum Martin. à κῆπιω, pro, cinis est pulvis ex re usta nascent, vel secundum Hiarmar. à κοίω, moveo, quia faciliè suppositione redam excitatur.
- 151 **Ἀίρω**, tollo, attollo, aliquando porto, aliquando fero, affero, item eripio, aufero, subtraho, αειρομῶσι idem, Od. ο. 106, aliquando passivè, ut hic, κοίη αειρομένη, pulvis excitatus. Et II. Ψ. 365. Et alibi dicitur autem, inquit Eustath. quasi εἰς αἶρω αἶρω, in aërem levo. est Et αἶρω, necto, ut Iliad. x. 499. οὐδ' ἦ ἔπειν ἰμῶσι, colligavitque loris.
- 153 **Ὀβρῆς**, fossa, quæ πανθὶ in mare deducitur, πῖπθ' ὄβρην ἵπῶσι ἔρῶσι, id est, ἔρῶσι, καὶ δὲ κῆπιω ἴησιν ἵπῶσι, inquit Eustath.
- Ἐκκαμπίρω**, purgo, detergo, à κῆπιρω, purgo, ponitur cum

cum duplici Accusf Iliad. 666. Φεῖσι κελαινεφῆσι αἶμα  
καθηροι ἐλπίω δα βελίωσι Σαρπηδόνα, Phœbe atro sanguine  
purga Sarpedonem. significat & orno. à κῆ & αἶμα.  
sordes enim purgando tolluntur.

Ἰμδρ⊕, ab ἰσμου, cum leni, eo, aut tuo, eo cum impetu, 154  
ut hic, aut impetu feror. at ἰμδρ⊕ cum aspero, cu-  
piens. ab ἰμου. Vid. Iliad. λ. 168.

Υπὸ δ' ἕρισον. pro ὑφῆρισον. ab ὑφαιρίω, subduco, ἀδ αἰρίω.  
Ante.

Ἐνθάκει, tunc ibi.

Υπὲρ μωρον, & ὑπὲρ μωρον, præter fatum. pro ὑπὲρ μωρον,  
contra quod in fatis erat, ἀ μωρον, fatum. 155

Ἀτρονία, indomita. in femininotantum, Atticè. Mi- 157  
nerua epitheton ἀτρον. attero absumo, defatigo, vexo.  
ita dicitur Minerva, quod sit ἀτρον, ἀκαλοπιωτης,  
quod bellicis laboribus non defatigetur.

Νῶτ⊕ cum ω. ἰ. vel ut alii volunt, ἰῶπυ, τὸ dorsum, ter- 159  
gum. aliquando pro μάλιστα ἰωναίωσι, vel ἰωναίω κείων,  
vel ψῶν. pro carne tergi, vel partibus: qua quia optima  
habita sunt, in contrarium ei que dignissimum habebatur,  
data fuerunt in honorem signum, & hinc vocantur ἰῶπυ  
μαρομια, Hym. in Merce. terga venerabilia. aliquando  
tergus bestiae, vel extrema corporis pars. ponitur ali-  
quando pro superficie maris, ut hic, dicitur etiam de  
hasta, Il. v. 278. ἰγχείη δ' ἀρ' ὑπὲρ ἰῶπυ ἐπὶ γαίῃ ἴση ἰμδρῶν  
stetit erecta, Il. θ. 94 πῆ φέδονε μὲν ἰῶπυ βαλῶν, quod  
fugis, ut & Latini, terga dare. derivatur à ἰῶπυ, in-  
quit Martini. quod inclinato tergo nutantur, Flamm.  
Genit. & in plurali, τὰ ἰῶπυ.

Καδδὲ, pro κῆδ.

Ἄνε, pro γαίης. γαῖω, terra. Ante.

Ἀγαίος, lenis, mitis, ut hic, placidus. ἀ γαῖου, gaudeo, 164

& a epistatico propositio hinc ἀγαίος, Il. v. 467. be-  
nignus. & ω. 471. ἀγαίος, benignitas, lenitas.  
est & ἀγαίος. per Antiphrasim, saevus, crudelis: quod  
etiam potest derivari ab ἀγαι, valdè, & αἰδός, gravis.  
sed ἀγαιος, τὸ, lignum fractum.

Ἀμφὶλιον⊕, utrimque agitato, circum agitabilis. ἀμφὶ- 165  
τις ὠπυ

πίρωτον ταῖς κόπαις ἐλαυνόμενον, ut navis quæ utrimque  
 remis impellitur. vel ἕτε ἑκατέρωθεν τὰ πλώγια ἐπιφι-  
 ρόμενον, circum agitabilis, epitheton π. α. υ. ἄρουν Ἄρουν  
 ἀπὸ ἐμφι ἔ ἐίλιον. Ante.

- 169 Ἀπύλωτος, ὁ, ἡ, propriè ejusdem ponderis, par, æqualis,  
 sapere habet Dativu persona, ἔ Accusat. res, in qua sit  
 comparatio, ut hęc aliquando res per concretum exprimi-  
 tur, aliquando similis. ἀ πύλωτος, trutina, lanx,  
 aliquando id quod lanx imponitur ponderandum, no-  
 minatum pondus 125. librarum Il. 1. 122. διαξ ἃ ζευ-  
 στίο πύλωτε, decem auri talenta. De varietate talenti-  
 totum, vide Budæum. Constantinus annotat apud Ho-  
 merum esse minimum pondus quod probat ex Il. Ψ. 269.  
 ἐν ἑλῶνι φανεραῖσι Πάρολι βίβησι πρῶτον ἐκίβητον ἄρουν  
 ἄρουν ἄρουν, ἔ τριπόδε ἄρουν, secundum equa, ter-  
 tium lebere. τῷ ἃ πύλωτον ἄρουν ἄρουν ζευστίο πύλωτε, et  
 quarto posuit duo auri talenta, ultimum premium mi-  
 noris esset pretii, quàm antecedentia, inquit Constant.  
 derivatur autem πύλωτος τῷ ἃ τὸ πλώγι, fero. ἀ πύ-  
 λωτος autem dicitur quasi ἀ πύλωτος, idem.